
966M 972M
Motormodell Cat® C9.3 ACERT™ Cat C9.3 ACERT
Maximal effekt – ISO 14396 229 kW (311 hk, metriska) 247 kW (336 hk, metriska)
Maximal nettoeffekt – ISO 9249 206 kW (280 hk, metriska) 223 kW (303 hk, metriska)
Skopvolymer 2,5-9,2 m³ 2,9-9,9 m³
Arbetsvikt 23 220 kg* 24 897 kg**

*För 4,2 m3 lastarskopor med BOCE.
**För 4,8 m3 lastarskopor med BOCE.

966M/972M
Hjullastare
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TILLFÖRLITLIG, PRODUKTIV OCH BRÄNSLEEFFEKTIV
•  10 % mer bränsleeffektiv än den branschledande K-serien* 
•  Upp till 25 % mer bränsleeffektiv än H-serien*
•  Skoporna i Performance-serien är lätta att lasta och har 

förbättrad materialkvarhållning
•  Cat Fusion™-fästesystem och arbetsredskap erbjuder 

ett brett utbud av redskap med möjlighet att använda samma 
redskap på olika storlekar av hjullastare

•  Cat-motor med ACERT-teknik uppfyller emissionskraven 
enligt EU steg IV och inkluderar en Cat-modul för rena 
emissioner och kontinuerlig och effektiv drift

•  Avancerad powershift-transmission med en 
standardmomentomvandlare med lockup och lås-till-låsväxling, 
ger mjuka växlingar, snabb acceleration och fart i lutningar

•  Nästa generations axel med manuella differentialspärrar 
av skivtyp som kan aktiveras under körning och ger optimal 
dragkraft i varierande underlag för förbättrad produktivitet

•  Nästa generations lastkännande hydraulsystem ger 
optimal kontroll över maskinens funktioner

ENKEL MANÖVRERING
•  Klassens bästa förarmiljö ger oöverträffad komfort 

och effektivitet
•  Avancerad teknik med Cat Connect för övervakning, 

hantering och förbättrad produktivitet på arbetsplatsen

SERVICEÅTKOMST
•  Traditionell huv i ett stycke, centraliserade servicepunkter, 

plattform för rengöring av vindrutan och fästöglor för kablage 
ger klassens bästa åtkomlighet för service
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* Bränsleeffektivitet mäts i förflyttat material per volymenhet 
bränsleförbrukning. Genomsnittliga effektivitetsförbättringar 
som testats och analyserats för en genomsnittlig arbetscykel 
och standardkonfiguration med variationer per jämförbar modell, 
med och utan ekonomiläge aktiverat. Faktorer som påverkar 
resultaten är bland annat maskinkonfiguration, förarteknik, 
maskinens användningsområde och klimatet. 
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De nya hjullastarna 966M och 972M har en ACERT-motor som uppfyller steg IV och är utrustad med en 
kombination av beprövade komponenter för elektronik, bränsle, luft och efterbehandling. Genom att tillämpa 
beprövad teknik systematiskt och strategiskt, kan vi tillgodose våra kunders högt ställda förväntningar på 
produktivitet och bränsleeffektivitet. Djup systemintegration leder till minskade emissioner, bättre prestanda 
och förbättrad bränsleekonomi utan att påverka maskinens prestanda, vilket ger en smidig körupplevelse. 
Tillförlitligheten, hållbarheten och mångsidigheten hos 966M och 972M ger maskiner som är bättre byggda 
för att uppfylla företagets behov.
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Varje steg IV ACERT-motor är utrustad 
med en kombination av beprövade 
elektronik-, bränsle-, luft- och 
efterbehandlingskomponenter.

Kraftfullare, mer tillförlitlig 
motorelektronik
Elektroniken som används i Cats steg 
IV-motorer är mer kraftfull och robust 
än någonsin. Ett ökat antal gemensamma 
funktioner och anslutningar förbättrar 
kundupplevelsen och förbättrar kvaliteten 
och tillförlitligheten. Ett inkapslat kablage 
ökar tillförlitligheten även för de mest 
krävande användningsområdena.

Hydraulik
Även hydraulsystemen på 966M och 
972M har genomgått betydande konstruk-
tionsändringar för ökat kundvärde. Huvudhy-
draulventilen är nu en enblocksventil med 
en integrerad sektion för lastarmsfjädring. 
Enblockskonstruktionen minskar vikten, 
har 40 procent färre ställen där läckage kan 
uppstå och är gemensam för alla modeller 
i M-serien. Extrahydraulik med en tredje  
och fjärde funktion kan enkelt läggas till på 
fabriken eller på fältet genom tillägg av en 
andra fjärrventil.

Övervakning av utrustningen
Med Cat Connect-teknik och Caterpillars 
återförsäljarservice behöver du inte gissa 
när det gäller övervakning av din maskinpark. 
Product Link™ och det nätbaserade 
VisionLink® gör det möjligt att övervaka 
maskindata i realtid och kontrollera maski-
nernas skick. Cat-återförsäljaren erbjuder 
expertråd och S·O·SSM-tjänster som bevarar 
utrustningens tillförlitlighet och effektivitet.

Kallstartspaket
Det nya kallstartpaketet som finns som 
tillval ger pålitliga starter i extremt kallt 
väder och på hög höjd.

Tillförlitlig
Beprövade komponenter och teknik du kan lita på.



Ramkonstruktion
Den robotsvetsade, tvådelade ramkonstruktionen är stark och de styva strukturerna absorberar alla påkänningar vid inträngning, 
lastning och vridning.

M-seriens ledade länksystem som förbinder fram- och bakramen ger ökad motståndskraft i lagringarna.

Axlar
M-seriens axlar är konstruerade för att klara extrema arbetsuppgifter, vilket ger en tillförlitlig prestanda och lång livslängd. 
Bakaxeln kan pendla ±13 grader, vilket hjälper till att hålla alla fyra hjulen på marken och ger lastaren suverän stabilitet 
och dragkraft även i svår terräng.

Slitstark
Bättre utformad för att tillgodose dina behov.
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Transmission
Drivlinorna i 966M och 972M har förbättrats genom 
att en momentomvandlare med lockup lagts till som 
standard. De nya momentomvandlarna har matchats 
mot motoreffekten och hydrauliken för att ge bättre 
prestanda och bränsleeffektivitet. Dessa robusta 
planetväxellådor har dessutom ett nytt oljesystem 
med delat flöde och använder ny multiviskös olja 
som förbättrar bränsleekonomin.

Axlar
De här modellerna används inte bara för 
ballastmaterial, sand och grus samt betongstationer, 
utan även i tunga anläggningsarbeten där dåliga 
markförhållanden gör det svårt att behålla dragkraften 
och därför sänker produktionstakten och äventyrar 
deadlines. De nya differentialspärrarna av skivtyp 
som kan aktiveras under körning, förbättrar 
dragförmågan i dessa tillämpningar och ökar 
därigenom produktiviteten. Den här modellen 
är standardutrustad med differentialspärrar på 
framaxlarna, som aktiveras manuellt med en brytare 
på golvet. Tillvalet helautomatiska differentialspärrar 
på fram- och bakaxlar styrs genom mätning av 
skillnader i hjulhastigheterna och kräver ingen 
föraråtgärd för att aktiveras. Dessa differentialspärrar 
av skivtyp minskar däcknötningen jämfört med andra 
dragkraftshjälpmedel, vilket ytterligare minskar 
kundens driftskostnader.

Axlarna har nya utvändiga skivbromsok för 
parkeringsbromsarna monterade på ingående axeln 
för de främre axlarna. Eftersom de är externa uppstår 
inte samma effektivitetsbrister som i slutna våta 
parkeringsbromsar med bromsskivor som arbetar 
i olja – det finns inte heller någon olja att byta, 
vilket minskar kostnaderna för bränsle och underhåll. 
Externa parkeringsbromsar med bromsok är lätta 
att komma åt för inspektion och service.

Hydraulik
Det nya systemet för lastarmsfjädring har nu två ackumulatorer 
som gör det mer effektivt över ett större nyttolastområde, vilket ökar 
produktiviteten och förareffektiviteten tack vare bekvämare körning. 

Nästa generations redskapspump balanserar kontinuerligt och 
automatiskt hydraullaster med de maskinprestanda som föraren önskar. 
Motorresponsen har förbättrats, liksom prestandan på höga höjder.

Fininställningen av rätt teknik för rätt tillämpningar resulterar i:
•	Förbättrad vätskeeffektivitet – 10 % bättre jämfört med 

steg IIIB-produkter (inklusive förbrukning av dieselavgasvätska).
•	Höga prestanda i en mängd olika tillämpningar.
•	Ökad tillförlitlighet genom gemensamma delar i en enkel konstruktion.
•	Maximerad drifttid och minskad kostnad med support i världsklass 

från Caterpillars återförsäljarnät.
•	Minimerad påverkan från emissionssystem – Utformat för att 

vara transparent för föraren utan att kräva interaktion.
•	Hållbara konstruktioner ger lång tid mellan renoveringarna.
•	Bättre bränsleekonomi och minimerade underhållskostnader 

med samma enastående effekt och respons.

Produktiv
Arbeta smart och flytta mer material.
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Motor och emissioner
Cat C9.3 ACERT-motorn är konstruerad för maximal 
bränsleeffektivitet och bättre vikt-effektförhållande, 
samtidigt som emissionskraven enligt steg 
IV uppfylls. Denna motor har innovativ Cat-elektronik, 
bränsleinsprutningsprocess, lufthanteringssystem, 
efterbehandlingslösning med Caterpillars system för 
selektiv katalytisk reduktion och ett bränsleeffektivt 
regenereringssystem. Caterpillars regenereringssystem 
avlägsnar automatiskt sot från dieselpartikelfiltret utan 
att avbryta maskinens arbetscykel.

Avancerade system med innovativ integrering
Den djupgående systemintegrationen för motor 
och emissionssystem, drivlina, hydraulsystem och 
kylsystem minskar på ett intelligent sätt det 
genomsnittliga arbetsmotorvarvtalet och reducerar 
systemets totala värmeutveckling vilket resulterar 
i påtagligt förbättrad prestanda och bränsleeffektivitet. 
Nya 966M och 972M är 10 % mer bränsleeffektiva 
jämfört med 966K och 972K och överträffas endast 
av 966M XE och 972M XE, som är bäst i klassen när 
det gäller bränsleeffektivitet.

Ekonomiläge
Det effektiva ekonomiläget styr automatiskt motorns 
vridmoment och varvtal baserat på drivlinans 
belastning, och ställer in motorvarvtal och vridmoment 
till det mest effektiva arbetsintervallet. Resultatet är 
ännu en minskning av bränsleförbrukningen 
samtidigt som maskinen levererar prestanda i klass 
med K-seriens.

Bränsleeffektiv
Konstruerad för att sänka dina driftskostnader.

Nästa generations bränslesystem
Caterpillars insprutningssynkronisering kontrollerar exakt 
bränsleinsprutningsprocessen genom en serie noggrant 
synkroniserade mikroduschar, vilket ger en mer kontrollerad, renare 
och effektivare förbränning. På 966M och 972M ger C9.3 ACERT-
motorns högtrycksbränslesystem av common rail-typ ökad prestanda 
och minskad sotmängd.

Caterpillars NOx-reduceringssystem
Caterpillars NOx-reduceringssystem (NRS) samlar upp och kyler ner en 
liten mängd avgaser som sedan leds in i förbränningskammaren, där 
de sänker förbränningstemperaturen och minskar NOx-emissionerna.

Efterbehandlingsteknik
För att uppfylla kravet i steg IV på ytterligare 80 % reduktion 
av NOx-emissionerna har ett nytt system för selektiv katalytisk reduktion 
(SCR) lagts till den redan beprövade efterbehandlingslösningen 
Cat EU steg IIIB.



Ökad förareffektivitet är ett huvudmål med konstruktionen av 966M, 966M XE, 
972M och 972M XE. Säkra förare som känner sig trygga i hanteringen av 
maskinerna och har en ren, bekväm och tyst förarmiljö med reglage som är 
intuitiva och lättmanövrerade, innebär minskad förartrötthet och högre prestanda.

Insteget i hytten
En strömställare som öppnar dörren via fjärrstyrning har lagts till i det elektroniska 
servicecentret (tillval). Gasstöttan svänger sedan upp dörren medan föraren står 
säkert på marken. Fotstegens vinkel upp till hytten har ökat till optimala 15 grader, 
så att föraren kan gå upp som i en trappa i stället för att klättra vertikalt som på en 
stege. Grepphandtagen har omplacerats så att tre säkra kontaktpunkter 
är tillgängliga i alla lägen. 

Sikt
När föraren är inne i hytten sluter den nya dörren tätt mot de nya valsade ROPS-
stolparna, och den nedre glaspanelen har förlängts flera centimeter för att ge 
bättre sikt åt maskinens vänstra sida. Nya större, konvexa speglar förbättrar 
sikten bakåt, och integrerade speglar för döda vinkeln ger sikt nära maskinens 
båda sidor.

Ljud och vibrationer
Cats luftfjädrade förarsäte, de viskösa hyttfästena i kombination med lägre 
motorvarvtal och ett förbättrat lastarmsfjädringssystem, minskar de ljud och 
vibrationer som föraren utsätts för, så att denne förblir effektiv och produktiv 
under hela dagen.

Central display
Den centrala displayen har ett stort textfält, fem analoga mätare och 
lysdiodsvarningslampor. Det stora textfältet, som har stöd för många olika 
språk, presenterar information om maskinens användning, funktionsaktivering 
samt felsökning och kalibrering av de olika systemen. På de 5 stora analoga 
mätarna kan föraren enkelt kontrollera om de driftrelaterade värdena för 
de viktigaste systemen ligger inom sina normala intervall.
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Lätt att manövrera
Säker. Bekväm. Effektiv.



Elhydraulisk (EH) joystick med kraftåterkoppling 
(hastighetskänslig)
Förarna kommer att uppskatta och snabbt anpassa sig till det 
branschledande, stolmonterade, elhydrauliska joystickstyrsystemet, 
vilket ger exakt kontroll och dramatiskt minskar förarens 
armtrötthet. För förare som föredrar ratt finns en elektrohydraulisk 
ratt som tillval.

Elhydrauliska redskapsreglage (EH)
Med den stolmonterade joysticken för redskapskontroll kan 
föraren precisionsstyra arbetsredskapet samtidigt som 
förarstolen kan justeras för maximal komfort. Frånslags- och 
cylinderdämpningsreglage som kan programmeras från hytten, 
är enkla att ställa in i farten för tilt, sänk och lyft vilket är idealiskt 
för jobb där samma arbetscykel upprepas.

Lastarmsfjädring
Nästa generations lastarmsfjädring fungerar som en stötdämpare, 
vilket förbättrar såväl köregenskaperna som smidigheten i ojämn 
terräng. Detta ökar förarens trygghet, komfort och effektivitet, 
vilket i sin tur garanterar utmärkt materialkvarhållning.

Pekskärm
En ny universalpekskärm i färg förenklar förargränssnittet dramatiskt, med 
maskinreglage, bakåtriktad kamera och det nya, helt integrerade systemet 
Cat Production Measurement. Tack vare intuitiv navigering med text på olika 
språk kan förarna ändra vissa maskindriftparametrar och övervaka maskinen 
bokstavligen med fingertopparna.

Kontrollpanel
Den centralt placerade strömställarpanelen med lysdioder är tätad mot fukt 
och smuts och ger tillförlitlig och enkel åtkomst till ofta använda funktioner, 
även med handskar. ISO-symbolerna på varje membranknapp är präglade 
rakt igenom för att säkerställa att markeringen inte nöts bort. 

Även i M-serien finns en hjälpfunktion som förklarar hur varje 
membranknapp fungerar.

Kontrollpanelen har utformats med tanke på förarens effektivitet och har 
effektiviserats för att göra det lätt att nå maskinreglage som används ofta. 
Tack vare pekskärmen har vissa utökade funktioner kunnat flyttas vilket 
eliminerat behovet av en andra strömställarpanel. Detta gör maskinen 
ännu mer enkel och lättkörd.
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Standardlänkage med Z-balk
I det beprövade länkaget med Z-balk 
kombineras grävningseffektivitet med 
utmärkt sikt över redskapet, vilket 
ger utmärkt penetration i upplaget, 
höga brytkrafter och överlägsen 
produktionskapacitet.

Höglyftlänkage
Tillvalet höglyftlänkage ger högre 
ledbultshöjd för enklare lastning 
i en rad olika tillämpningar med 
alla typer av skopor eller gafflar.

Hantering av ballastmaterial
Ballastpaket är specialiserade 
funktionspaket för hantering av särskilt 
löst material såsom lastning, flyttning av 
bulkmaterial, uppläggning, lastning och 
transport. Hantering av lösa material 
frestar mindre på maskinen, varför 
nyttolasten kan ökas jämfört med andra 
tillämpningar genom användning 
av större skopor och motvikter.

För att göra detta, krävs att 
maskinkonfigurationen överensstämmer 
med Caterpillars överlastpolicy. Felaktig 
användning av lastare för ballastmaterial 
kan påtagligt äventyra tillförlitligheten 
och hållbarheten.

Industri- och avfallshanterare
Industri- och avfallspaketen erbjuder 
integrerade skydd som bevarar maskinen 
i den krävande miljön vid skrot- 
eller avfallshantering.

Skogsbrukskonfiguration
Skogspaketet för 966M inkluderar ett 
kraftigt länkage, en större tiltcylinder och 
en tyngre motvikt för säker hantering 
av den större belastningen vid skogsbruk 
och på sågverk.

Stålverkskonfiguration
Stålverkspaketet för 972M har alla 
modifikationer som krävs för borttagning 
och hantering av het slagg samtidigt som 
det erbjuder extra skydd för både maskin 
och förare i dessa extrema förhållanden.

Mångsidig
Länkage- och skyddstillval som uppfyller 
kraven för just dina tillämpningar.
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Fusion™
eliminerar fästets

förskjutning ...
... med

avsevärd 
förbättring av 

tyngdpunktspo-
sitionen

Mångsidig
Utför fler arbetsuppgifter med en maskin, 

Fusion-redskapsfäste och olika arbetsredskap.

Det finns ett omfattande utbud av arbetsredskap och skopmodeller för att maskinerna 
ska kunna anpassas till din verksamhet. Arbetsredskapen går att få med 
direktinfästning eller redskapsfäste.

Skopor i Performance-serien
•	Lasta enkelt, bränsleeffektivt och flytta mer – Skoporna i Performance-serien använder 

en systembaserad metod för att balansera skopans form mot maskinens länkage-, 
vikt-, lyft- och lutningskapacitet. Föraren kan dra nytta av kortare grävningstider 
och bättre kvarhållning av material, vilket i slutänden ger förbättrad produktivitet 
och bränsleekonomi.

•	Lägre driftskostnader – Skoporna i Performance-serien har en längre botten som enkelt 
gräver igenom upplaget och som gör det enklare för föraren att se när skopan är full. 
Snabbare grävningstider ger förbättrad bränsleekonomi och utökad livslängd. Ett unikt 
skyddsräcke skyddar förarhytten och länkkomponenterna från materialöverfyllning.

•	Högre Produktivitet – Skoporna i Performance-serien ger högre fyllnadsfaktor – från 
100 % till 115 % beroende på maskintillämpning och materialtyp. Skoporna har kurvformig 
gavelprofil för att maximera kvarhållandet av material. Den optimerade konstruktionen 
resulterar i en oöverträffad produktionskapacitet.

Fusion-redskapsfäste
Förbättrade maskinprestanda
Fusion är Caterpillars patenterade 
kopplingssystem för hjullastare. 
Kopplingssystemet Fusion har en prestanda 
som nästan är identisk med den man får med 
direktinfästning – med flexibiliteten hos ett 
snabbkopplingssystem. Fusion-fästet sitter nära 
lastarmarna vilket minimerar förskjutningen 
och ökar maskinens prestanda.

Inga förluster i prestanda
Fusion är utformat för att integrera 
arbetsredskapet och maskinen genom att 
dra fästet och redskapet närmare lastaren. 
Som resultat flyttas tyngdpunkten inåt mot 
maskinen. Det här ger ökad lyftkapacitet 
jämfört med maskiner som är utrustade 
med andra kopplingssystem.

Oöverträffad slitstyrka
En avancerad fastkilningsmekanism ger 
en tät, skakfri anslutning. Det här patenterade 
låssystemet eliminerar glapp och slitage, 
vilket ger lång livslängd.

Bättre sikt
En ny, öppen konstruktion för redskapsfästet ger 
bättre sikt från förarplatsen, vilket gör det enklare 
än någonsin tidigare att koppla till och från 
redskap på ett säkert sätt.

Kompatibilitet via gemensamt gränssnitt
Med Fusion-systemet behöver inte bara en enda 
maskin använda ett antal olika arbetsredskap, 
utan arbetsredskapen att plockas upp 
av maskiner i många olika storleksklasser.
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Integrerade tekniska lösningar
Övervaka, hantera och förbättra verksamheten på arbetsplatsen.

Cat Connect utnyttjar teknik och tjänster på ett smart sätt för att 
förbättra effektiviteten på arbetsplatsen. Med hjälp av data från 
teknikutrustade maskiner får du mer information och insyn i din 
utrustning och verksamhet än någonsin tidigare.

Cat Connect-teknik ger förbättringar inom följande nyckelområden:

HANTERING AV 
UTRUSTNING

Hantering av utrustning – Öka produktionstiden 
och minska driftskostnaderna.

PRODUKTIVITET

Produktivitet – Övervaka produktionen och 
effektiviteten på arbetsplatsen.

SÄKERHET

Säkerhet – Förbättra medvetenheten på arbetsplatsen 
för att hålla personalen trygg och utrustningen säker.

Cat Connect-tekniken omfattar:

Cat Connect LINK-teknik
Med LINK-teknik ansluter du trådlöst till utrustningen och 
får tillgång till viktig information som din verksamhet kräver. 
Link-data kan ge dig en värdefull inblick i hur din maskin eller 
maskinpark presterar så att du kan fatta snabba, faktabaserade 
beslut som kan öka effektiviteten och produktiviteten 
på arbetsplatsen.

Product Link/VisionLink
Product Link är helt integrerat i din maskin så att du slipper 
gissa när du hanterar din utrustning. Enkel åtkomst till aktuell 
information såsom maskinplacering, timmar, bränsleförbrukning, 
tomgångstid och händelsekoder via det nätbaserade 
användargränssnittet VisionLink hjälper dig att effektivt 
hantera din maskinpark och sänka driftskostnaderna.
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Cat Connect PAYLOAD-teknik
PAYLOAD-tekniken levererar korrekt information om det material som lastas 
eller flyttas. Informationen om nyttolasten delas med lastarförarna i realtid 
för att förbättra produktiviteten, minska överbelastningen med notering 
av både vikter och antalet laster per skift. Medger användning av tredje 
parts vågsystem som kan visas på pekskärmen och i VisionLink.

Cat Production Measurement
Cat Production Measurement ger snabb information från 
nyttolastvägningen via pekskärmen så att föraren tryggt kan leverera 
exakta laster och arbeta mer effektivt. Framtagen av Caterpillar, helt 
integrerad och fabriksmonterad för hög noggrannhet, tillförlitlighet och 
användarvänlighet. Lagrar upp till 20 materialtyper och 50 lastbils-ID:n och 
registrerar detaljerade data för att följa produktiviteten, inklusive tid/datum, 
vikter, cykler och mer. Med tillvalet skrivare i hytten får föraren ett kvitto 
på nyttolasterna.

Föraren kan följa produktionen med hjälp av två färdräkneverk på displayen. 
Arbetsledaren får trådlös åtkomst till data via webbportalen VisionLink 
och kan mäta produktionen och övervaka effektiviteten.

Cat Connect DETECT-teknik
DETECT-tekniken förbättrar säkerheten för personal och utrustning genom 
att öka förarens uppmärksamhet över området runt utrustningen, genom 
att integrera säkerhetsfunktioner och övervaka och rapportera riskfyllda 
förhållanden eller maskinanvändningar.

Bakåtriktad kamera
Den bakåtriktade kameran, som är standard, ger betydligt bättre sikt 
bakom maskinen och hjälper föraren arbeta mer säkert och produktivt. 
En panoramavy bakåt visas automatiskt på den nya multifunktionsskärmen 
under körning bakåt. Som tillval kan en andra bildskärm monteras, 
som hela tiden visar en bild av arbetsplatsen bakom maskinen.
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Ägandekostnader
Bevisat bästa investering.

Kundserviceavtal
Ett kundserviceavtal (CSA) är ett arrangemang mellan dig och 
Cat-återförsäljaren som hjälper dig att sänka den totala kostnaden 
per ton. CSA-avtalen är flexibla så att de kan skräddarsys 
för din verksamhet. De omfattar allt från enkla förebyggande 
underhållspaket till detaljerade garantier för totalkostnaden. 
Att ha ett CSA-avtal med Cat-återförsäljaren ger dig mer tid 
att göra det du gör bäst – driva verksamheten.

Övervakningssystem
Att övervaka produkternas skick är av största vikt för att 
optimera utnyttjandet av en investering i en Cat-hjullastare.
•	Cat Product Link – Med Cat Product Link kan utrustningen 

övervakas från en central plats för att effektivisera hanteringen 
av hela maskinparken. Product Link är djupt integrerat i de olika 
maskinsystemen. Händelser och diagnostikkoder, men även drifttid, 
bränsle, tomgångstid och annan detaljerad information, överförs till 
en säker webbaserad applikation, VisionLink. VisionLink innehåller 
kraftfulla verktyg för att visa informationen för användare och 
återförsäljare, t.ex. kartering, drift- och tomgångstid, bränslenivå m.m.

•	S·O·S-tjänster – Bidrar till lång komponentlivslängd och minskar 
maskinernas stilleståndstid, vilket ökar produktiviteten och 
effektiviteten. Regelbundna vätskeprover kan bidra till att få en 
uppfattning om vad som händer inuti maskinen. Slitagerelaterade 
problem är förutsägbara och lätta att åtgärda. Underhåll kan ske inom 
ramen för arbetsschemat, så att maskinerna inte står still när de 
som bäst behövs.

Tillgång på reservdelar
Caterpillar erbjuder oöverträffade nivåer av personlig service som 
verkligen hjälper dig att arbeta på ett mer kostnadseffektivt sätt. Tack 
vare ett världsomspännande reservdelsnät kan Cat-återförsäljarna 
bidra till att minimera maskinernas stilleståndstid och spara pengar 
genom att leverera reservdelar inom 24 timmar.

Andrahandsvärde
Att äga kvalitetsutrustning är en viktig faktor för att bibehålla ett högt 
andrahandsvärde. Caterpillar är inte bara känt för maskiner som är 
bättre byggda, utan har också produkt- och återförsäljarsupport 
som upprätthåller deras tillförlitlighet och förlänger livslängden.
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Data från våra kunders maskiner visar att 
Cats hjullastare är de mest bränsleeffektiva 
maskinerna på marknaden. 
Flera funktioner bidrar till detta:
•	Nya M-seriens steg IV-motor, hydraulik, 

transmission och lastarmsfjädring – 
Djup systemintegration ger minskade 
emissioner, högre produktivitet och 
lägre bränsleförbrukning utan att 
minska maskinens prestanda.

•	Nya manuella/automatiska 
differentialspärrar – Ökar dragkraften, 
minskar däckförslitningen jämfört med 
andra dragkraftshjälpmedel, vilket 
minskar driftkostnaderna ytterligare.

•	Det intelligenta ECO-läget optimerar 
motorns vridmoment och varvtal vilket 
ytterligare minskar bränsleförbrukningen.

•	Den justerbara automatiska 
tomgångsavstängningen minskar 
påtagligt tomgångstiden, det 
totala antalet drifttimmar 
och bränsleförbrukningen.

•	Nya externa parkeringsbromsar 
av skivbromstyp – Lättillgängliga 
för underhåll.

•	Momentomvandlare med lockup 
och växlingsstrategi – Minskade 
momentavbrott ökar drivlinans 
effektivitet, och sparar därmed bränsle. 
Automatväxelläget mellan ettan och 
fyran håller nere motorvarvet, vilket 
minskar bränsleförbrukningen och 
ger optimal maskinprestanda.

•	Skopor i Performance-serien – 
Ger snabbare skopfyllning och bättre 
kvarhållande av material, vilket 
i slutänden minskar cykeltiderna 
samtidigt som det förbättrar 
produktiviteten och 
bränsleeffektiviteten.

Maskinkonfiguration, förarteknik 
och arbetsplatsens utformning kan 
påverka bränsleförbrukningen med 
så mycket som 30 procent. Välj rätt 
länkage, skydd, arbetsredskap och 
däcktyp baserat på maskinens 
användningsområde.

Gör det lättare att driva 
verksamheten effektivt
•	Skoplastning – Lasta med ettans växel 

ilagd och håll motorvarvet lågt. Höj och 
tilta skopan mjukare, med Caterpillars 
flerfunktionskapacitet och utan 
pumprörelse. Undvik spärrläget 
för lyftspaken och använd inte 
transmissionsfrikoppling. Använd 
de programmerbara frånslags- och 
cylinderdämpningsreglagen under 
upprepade cykler.

•	Lastning av lastbil eller matartratt – 
Höj inte arbetsredskapet högre 
än nödvändigt. Håll motorvarvtalet 
lågt och töm på ett kontrollerat sätt.

•	Tomgång – Lägg i parkeringsbromsen 
för att aktivera regleringssystemet 
för tomgångskörning.

•	Arbetsplatsens utformning – Placera 
lastfordonen på rätt platser. Undvik att 
förflytta maskinen mer än två gånger 
dess längd under kortcykellastning. 
Minska transportsträckan för last- och 
transportcyklerna genom att optimera 
arbetsplatsens utformning.

Driftskostnader
Spara tid och pengar genom att jobba smart.
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Åtkomst till motorn 1

Cats sluttande, uppfällbara motorhuv "i ett stycke" ger branschledande åtkomst 
till motorn. Dess konstruktion har ytterligare förbättrats på alla hjullastare 
i M-serien för att ge klassens bästa serviceåtkomst till motor, oljenivåer 
och synglas för kylvätska.

Kylsystem 2

Kylsystemet år lättåtkomligt för rengöring och underhåll. Med sex kylflänsar per 
25,4 mm och en perforerad grill passerar de flesta luftburna partiklarna genom 
kylarpaketen. Hydraulikens och A/C-enhetens kylarpaket kan svängas ut för att 
underlätta åtkomst till båda sidor för rengöring. En inspektionslucka på maskinens 
vänstra sida av kylarpaketet kan fällas ned för åtkomst till baksidan av motorns 
kylare och luft-till-luft-efterkylare (ATAAC). Som tillval finns en fläkt med variabel 
bladvinkel som automatiskt kan rensa kylarinsatserna genom att regelbundet 
vända luftflödet när det behövs.

Servicepunkter
De elektriska 4  och hydrauliska 3  servicepunkterna ger tillgång från marknivå 
till ett flertal grupperade funktioner vilket ökar säkerheten och komforten för förare 
och servicetekniker, samtidigt som de minskar tiden för service.

Den elektriska servicecentralen, placerad under den vänstra plattformen, 
innehåller de underhållsfria batterierna, en säkringsreläpanel, huvudbrytaren, 
motoravstängning från marknivå, strömställare för huvens lyftanordning 
och starthjälpsuttaget.

De hydrauliska servicecentralerna är i princip identiska för M-seriens produktlinje. 
Denna nya, konsekventa layout underlättar för servicetekniker som arbetar med 
många olika modeller i M-serien.

Hydraulsystemets komponenter på 966M, 966M XE, 972M och 972M XE skyddas av 
fullflödesfiltrering och filtrering med njurformad slinga. Ett filter i hydraultankens 
returledning filtrerar all olja som återförs till tanken. Det finns även en husavtapp-
ningssil för extra skydd och slutligen ett separat njurkretsfilter och finare mikrome-
terklassning som kontinuerligt filtrerar bort mindre partiklar från systemet. Denna 
konstruktion med flera nivåer garanterar att hydrauloljan är ren och skyddar det 
övriga hydraulsystemet grundligt från föroreningar. En ny ventil för termisk  
förbikoppling har lagts till för att förbättra hydraulsystemets uppvärmning.

Servicevänlig
Enkelt underhåll. Enkel service.

2

1

3

4
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Kundsupport
Den oöverträffade supporten gör skillnad.

966M och 972M är konstruerade för att passa just din 
affärsplan, minska utsläppen och minimera användningen 
av naturresurser.
•	Förbättrad bränsleeffektivitet och mindre 

bränsleförbrukning leder till sänkta emissioner.
•	Maskinen är byggd med 97 % återvinningsbarhet 

(ISO 16714) för att spara in på värdefulla naturresurser 
och ytterligare öka dess kassationsvärde.

•	Förbättrad sikt och minskade ljud- och vibrationsnivåer 
ger ökad förareffektivitet.

•	Med Link-tekniken kan du samla in och analysera 
utrustnings- och arbetsplatsdata så att du kan maximera 
produktiviteten och sänka kostnaderna.

•	Viktiga komponenter kan renoveras, vilket minskar 
avfallet och sparar pengar genom att ge maskinen och/
eller viktiga komponenter ett andra, ja, till och med ett 
tredje liv.

Erkänt god support från 
Cat-återförsäljaren
•	Cat-återförsäljaren kan hjälpa dig hela vägen. 

Oavsett om det gäller försäljning av nya eller 
begagnade maskiner eller alternativ för uthyrning 
eller renovering kan Cat-återförsäljaren ta fram 
den lösning som passar din verksamhet bäst. 

•	Med oöverträffad, världsomspännande tillgång 
till reservdelar, utbildade tekniker och 
kundserviceavtal kan din maskins 
produktivitet maximeras.

•	Olika finansieringslösningar erbjuds för att passa 
olika kundbehov.

Hållbar
Resursbesparingar.



Motor – 966M

Motormodell Cat C9.3 ACERT

Maximal bruttoeffekt (1 800 varv/min)

SAE J1995 232 kW (315 hk, metriska)

Maximal effekt (1 800 varv/min)

ISO 14396 229 kW (311 hk, metriska)

Maximal nettoeffekt (1 700 varv/min)

ISO 9249 206 kW (280 hk, metriska)

Högsta bruttovridmoment (1 200 varv/min)

SAE J1995 1 599 Nm

Högsta vridmoment (1 200 varv/min)

ISO 14396 1 581 Nm

Maximalt nettovridmoment 
(1 000 varv/min)

ISO 9249 1 527 Nm

Cylinderdiameter 115 mm

Slaglängd 149 mm

Cylindervolym 9,3 l

•	Cat-motor med ACERT-teknik – Uppfyller emissionskraven 
enligt steg IV.

•	Effektuppgifterna gäller vid märkvarvtalet när uppmätning sker 
under förhållanden enligt specificerad standard.

•	Angiven nettoeffekt är den effekt som är tillgänglig på svänghjulet 
när motorn är utrustad med fläkt, luftrenare, ljuddämpare, 
generator och efterbehandling.

•	Angiven bruttoeffekt är med fläkt som går på maximalt varvtal.

Skopor – 966M

Skopvolymer 2,5-9,2 m³

Vikt – 966M

Arbetsvikt 23 220 kg

•	Vikt baserat på en maskinkonfiguration med Michelin 
26.5 R25 XHA2 L3 radialdäck, fyllda tankar, förare, 
standardmotvikt, kallstart, stänkskärmar, Product Link, 
manuella differentialspärrar/öppna axlar (fram/bak), skydd 
för drivlinan, nödstyrning, ljuddämpning och en 4,2 m3 
standardskopa med BOCE.

Driftspecifikationer – 966M

Statisk tipplast – Full 37°-sväng

Med däcknedtryckning 14 668 kg

Utan däcknedtryckning 15 822 kg

Brytkraft 173 kN

•	För en maskin i utförande enligt "Vikt".
•	Uppfyller alla krav i ISO 143971:2007, avsnitt 1 t.o.m. 6, vilket 

kräver 2 % verifiering mellan beräkningar och test.

Motor – 972M

Motormodell Cat C9.3 ACERT

Maximal bruttoeffekt (1 800 varv/min)

SAE J1995 251 kW (341 hk, metriska)

Maximal effekt (1 800 varv/min)

ISO 14396 247 kW (336 hk, metriska)

Maximal nettoeffekt (1 700 varv/min)

ISO 9249 223 kW (303 hk, metriska)

Högsta bruttovridmoment (1 200 varv/min)

SAE J1995 1 728 Nm

Högsta vridmoment (1 200 varv/min)

ISO 14396 1 710 Nm

Maximalt nettovridmoment 
(1 000 varv/min)

ISO 9249 1 654 Nm

Cylinderdiameter 115 mm

Slaglängd 149 mm

Cylindervolym 9,3 l

•	Cat-motor med ACERT-teknik – Uppfyller emissionskraven 
enligt steg IV.

•	Effektuppgifterna gäller vid märkvarvtalet när uppmätning sker 
under förhållanden enligt specificerad standard.

•	Angiven nettoeffekt är den effekt som är tillgänglig på svänghjulet 
när motorn är utrustad med fläkt, luftrenare, ljuddämpare, 
generator och efterbehandling.

•	Angiven bruttoeffekt är med fläkt som går på maximalt varvtal.

Skopor – 972M

Skopvolymer 2,9-9,9 m³

Vikt – 972M

Arbetsvikt 24 897 kg

•	Vikt baserat på en maskinkonfiguration med Michelin 
26.5 R25 XHA2 L3 radialdäck, fyllda tankar, förare, 
standardmotvikt, kallstart, stänkskärmar, Product Link, 
manuella differentialspärrar/öppna axlar (fram/bak), skydd 
för drivlinan, nödstyrning, ljuddämpning och en 4,8 m3 
standardskopa med BOCE.

Driftspecifikationer – 972M

Statisk tipplast – Full 37°-sväng

Med däcknedtryckning 16 164 kg

Utan däcknedtryckning 17 421 kg

Brytkraft 196 kN

•	För en maskin i utförande enligt "Vikt".
•	Uppfyller alla krav i ISO 143971:2007, avsnitt 1 t.o.m. 6, vilket 

kräver 2 % verifiering mellan beräkningar och test.

Specifikationer för hjullastare 966M/972M

18
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Transmission – 966M

Framåt 1 6,5 km/h

Framåt 2 13,0 km/h

Framåt 3 23,5 km/h

Framåt 4 39,5 km/h

Bakåt 1 7,1 km/h

Bakåt 2 14,4 km/h

Bakåt 3 25,9 km/h

Bakåt 4 39,5 km/h

•	Maximal körhastighet i standardfordon med tom skopa och 
standard L3-däck med 826 mm rullradie.

Transmission – 972M

Framåt 1 6,7 km/h

Framåt 2 13,1 km/h

Framåt 3 23,2 km/h

Framåt 4 39,5 km/h

Bakåt 1 7,6 km/h

Bakåt 2 15,0 km/h

Bakåt 3 26,5 km/h

Bakåt 4 39,5 km/h

•	Maximal körhastighet i standardfordon med tom skopa och 
standard L3-däck med 826 mm rullradie.

Bromsar

Bromsar Bromsarna uppfyller 
standarden ISO 3450

Hydraulsystem

Redskapspumptyp Kolvpump med 
variabel slagvolym

Redskapssystem

Maximal pumpkapacitet (2 200 varv/min) 360 l/min

Maximalt driftstryck 31 000 kPa

Maximalt flöde – 
Tillvalet 3:e-/4:e funktion

240 l/min

Maximalt tryck – 
Tillvalet 3:e-/4:e funktion

21 780 kPa

Hydraulisk cykeltid 
med nominell nyttolast 966M 972M

Lyft från bärläge 6,1 sek. 6,1 sek.

Tömning från maximal lyfthöjd 1,4 sek. 1,5 sek.

Sänk, tom, flytläge 2,6 s. 3,1 sek.

Totalt 10,1 s. 10,7 sek.

Axlar

Fram Fast

Bak Pendlande ±13 grader

Maximal stigning och sänkning 
för enskilda hjul

502 mm

Hytt

ROPS/FOPS-skydd ROPS/FOPS uppfyller 
kraven i ISO 3471 
och ISO 3449 
Nivå II-standarden

Ljud

•	De ljudnivåvärden som anges nedan gäller endast vissa 
driftförhållanden. Ljudnivån från maskinen och hur högt den 
upplevs av föraren varierar med motorns varvtal och/eller 
kylfläktens hastighet. Hörselskydd kan behövas om maskinen 
används med en hytt som inte är rätt underhållen eller om dörrar 
och rutor är öppna under längre tidsperioder eller om miljön kring 
maskinen är bullrig.

Ljudtrycknivå för föraren 
(ISO 6396:2008)

69 dB(A)* 

Utvändig ljudeffektnivå (ISO 6395:2008) 
EU-direktivet 2000/14/EG med ändringar 
enligt 2005/88/EG.

108 dB(A)*

Utvändig ljudeffektnivå (SAE J88:2013) 76 dB(A)** 

* För en maskin i standardutförande, uppmätt enligt specifikationer 
med kylfläkten inställd på 70 % av sitt högsta värde.

** För en maskin i standardutförande, uppmätt enligt 
specifikationer. Mätningen utfördes under följande förhållanden: 
avstånd 15 m i rörelse framåt på tvåans växel, statisk hydraulisk 
cykel och med kylfläkten inställd på maximal hastighet.

Rymduppgifter – service

Bränsletank 313 l

DEF-tank* 16,8 l

Kylsystem 71,6 l

Vevhus 24,5 l

Transmission 58,5 l

Differentialer och slutväxlar – Fram 57 l

Differentialer och slutväxlar – Bak 57 l

Hydraultank 125 l

*Måste uppfylla kraven som beskrivs i ISO 22241-1.

Specifikationer för hjullastare 966M/972M
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Specifikationer för hjullastare 966M/972M

Mått 966M
Alla måttuppgifter är ungefärliga.

Standardlyft Höglyft
1 Höjd till axelns centrumlinje 799 mm 799 mm

2 Höjd till huvens överkant 2 818 mm 2 818 mm

3 Höjd till avgasrörets överkant 3 522 mm 3 522 mm

4 Höjd till ROPS-skyddets överkant 3 587 mm 3 587 mm

5 Höjd till toppen av Product Link-antenn 3 636 mm 3 636 mm

6 Höjd till toppen av roterande varningsljus 3 859 mm 3 859 mm

7 Markfrigång 434 mm 434 mm

8 Bakaxelns mitt till kanten på motvikten 2 180 mm 2 500 mm

9 Bakaxelns mitt till ramled 1 775 mm 1 775 mm

10 Hjulbas 3 550 mm 3 550 mm

11 Total längd (utan skopa) 7 289 mm 8 109 mm

12 Transportlängd (med skopan vågrät på marken)*† 8 750 mm 9 570 mm

13 Ledbultshöjd vid bärläget 630 mm 778 mm

14 Ledbultshöjd vid maximal lyftning 4 235 mm 4 793 mm

15 Lyftarmens frigång vid maximal lyftning 3 643 mm 4 140 mm

16 Tömningshöjd vid max. lyft och 45º tömning*† 2 991 mm 3 549 mm

17 Räckvidd vid max. lyft och 45º tömning*† 1 353 mm 1 328 mm

18 Tömningsvinkel vid max. lyft och tömning (mot stoppen)* 49 grader 48 grader

19 Bakåttiltning vid max. lyft* 62 grader 71 grader

20 Bakåttiltning vid bärläge* 50 grader 49 grader

21 Bakåttiltning vid marken* 42 grader 39 grader

22 Vändradie (diameter) till motvikt 13 608 mm 13 608 mm

23 Vändradie (diameter) till däckens utsida 13 522 mm 13 522 mm

24 Vändradie (diameter) till däckens insida 7 706 mm 7 706 mm

25 Maximal bredd över däck (olastad) 2 991 mm 2 991 mm

Maximal bredd över däck (lastad) 3 009 mm 3 009 mm

26 Spårvidd 2 230 mm 2 230 mm

*Med 4,2 m³ direktinfäst lastarskopa med BOCE (se Driftspecifikationer för andra skopor).

†Mått anges i tabellerna i Driftspecifikationer.

Alla höjd- och däckrelaterade mått med Michelin 26.5 R25 XHA2 L3-däck (se måttändringar – däckdiagram för andra däck). Måtten för 
"Bredd över däcken" gäller över utbuktningen och inkluderar däckens förstoring.
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Mått 972M
Alla måttuppgifter är ungefärliga.

Standardlyft Höglyft Utökad kapacitet
1 Höjd till axelns centrumlinje 799 mm 799 mm 799 mm

2 Höjd till huvens överkant 2 818 mm 2 818 mm 2 818 mm

3 Höjd till avgasrörets överkant 3 522 mm 3 522 mm 3 522 mm

4 Höjd till ROPS-skyddets överkant 3 587 mm 3 587 mm 3 587 mm

5 Höjd till toppen av Product Link-antenn 3 636 mm 3 636 mm 3 636 mm

6 Höjd till toppen av roterande varningsljus 3 859 mm 3 859 mm 3 859 mm

7 Markfrigång 434 mm 434 mm 434 mm

8 Bakaxelns mitt till kanten på motvikten 2 500 mm 2 500 mm 2 500 mm

9 Bakaxelns mitt till ramled 1 775 mm 1 775 mm 1 775 mm

10 Hjulbas 3 550 mm 3 550 mm 3 550 mm

11 Total längd (utan skopa) 7 774 mm 8 109 mm 7 609 mm

12 Transportlängd (med skopan vågrät på marken)*† 9 315 mm 9 650 mm 9 164 mm

13 Ledbultshöjd vid bärläget 680 mm 778 mm 631 mm

14 Ledbultshöjd vid maximal lyftning 4 458 mm 4 793 mm 4 235 mm

15 Lyftarmens frigång vid maximal lyftning 3 843 mm 4 140 mm 3 643 mm

16 Tömningshöjd vid max. lyft och 45º tömning*† 3 154 mm 3 490 mm 2 920 mm

17 Räckvidd vid max. lyft och 45º tömning*† 1 357 mm 1 380 mm 1 413 mm

18 Tömningsvinkel vid max. lyft och tömning (mot stoppen)* 48 grader 48 grader 48 grader

19 Bakåttiltning vid max. lyft* 56 grader 71 grader 62 grader

20 Bakåttiltning vid bärläge* 50 grader 49 grader 50 grader

21 Bakåttiltning vid marken* 41 grader 39 grader 42 grader

22 Vändradie (diameter) till motvikt 13 608 mm 13 608 mm 13 608 mm

23 Vändradie (diameter) till däckens utsida 13 522 mm 13 522 mm 13 522 mm

24 Vändradie (diameter) till däckens insida 7 706 mm 7 706 mm 7 706 mm

25 Maximal bredd över däck (olastad) 2 991 mm 2 991 mm 2 991 mm

Maximal bredd över däck (lastad) 3 009 mm 3 009 mm 3 009 mm

26 Spårvidd 2 230 mm 2 230 mm 2 230 mm

* Standard- och höglyftskonfigurationerna har 4,8 m³ direktinfäst lastarskopa med BOCE (se Driftspecifikationer för andra skopor). 
Utökad kapacitet inkluderar 4,9 m³ direktinfäst lastarskopa med BOCE (se driftspecifikationer för andra skopor).

†Mått anges i tabellerna i Driftspecifikationer.

Alla höjd- och däckrelaterade mått med Michelin 26.5 R25 XHA2 L3-däck (se måttändringar – däckdiagram för andra däck). Måtten för 
"Bredd över däcken" gäller över utbuktningen och inkluderar däckens förstoring.
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Specifikationer för hjullastare 966M/972M

Måttändringar – Däck

Däckmärke Michelin Michelin Michelin Bridgestone Bridgestone
Däckstorlek 26.5 R25 26.5 R25 26.5 R25 26.5 R25 26.5 R25
Mönstertyp L-4 L-5 L-5 L-3 L-4
Mönster XLDD1 XLDD2 XMINED2 VJT VSNT
Bredd över däcken – maximalt (tom)* 2 987 mm 2 986 mm 2 970 mm 2 982 mm 2 973 mm
Bredd över däcken – maximalt (lastad)* 3 019 mm 3 011 mm 2 994 mm 3 016 mm 2 993 mm
Ändring av vertikala mått (medelvärde för främre och bak) 44 mm 39 mm 53 mm 15 mm 25 mm
Ändring i horisontell räckvidd -36 mm -34 mm -32 mm -3 mm -24 mm
Ändring i vändradie till däckens utsida -5 mm -1 mm 7 mm -3 mm 8 mm
Ändring i vändradie till däckens insida -5 mm -1 mm 7 mm -3 mm 8 mm
Ändring i arbetsvikt (utan ballast) 420 kg 716 kg 1 068 kg 164 kg 624 kg

Ändringar specifikt för 966M

Förändring i statisk tipplast – rak 303 kg 517 kg 771 kg 118 kg 451 kg
Förändring i statisk tipplast – svängd 271 kg 461 kg 688 kg 106 kg 402 kg

Ändringar specifika för 972M

Förändring i statisk tipplast – rak 283 kg 482 kg 719 kg 110 kg 420 kg
Förändring i statisk tipplast – svängd 252 kg 429 kg 640 kg 98 kg 374 kg

Måttändringar – Däck

Däckmärke Bridgestone Bridgestone Flexport Flexport
Däckstorlek 26.5 R25 775/65R29 70×14×28 (26.5×25) 70×14×28 (26.5×25)
Mönstertyp L-5 L-3 — —
Mönster VSDL VTS- OTR SMOOTH
Bredd över däcken – maximalt (tom)* 2 874 mm 3 080 mm 2 955 mm 2 896 mm
Bredd över däcken – maximalt (lastad)* 2 900 mm 3 101 mm 2 972 mm 2 915 mm
Ändring av vertikala mått (medelvärde för främre och bak) 50 mm 17 mm 59 mm 52 mm
Ändring i horisontell räckvidd -29 mm -5 mm -23 mm -13 mm
Ändring i vändradie till däckens utsida -54 mm 46 mm -19 mm -47 mm
Ändring i vändradie till däckens insida -54 mm 46 mm -19 mm -47 mm
Ändring i arbetsvikt (utan ballast) 1 136 kg 856 kg 3 287 kg 3 764 kg

Ändringar specifikt för 966M

Förändring i statisk tipplast – rak 821 kg 618 kg 2 375 kg 2 719 kg
Förändring i statisk tipplast – svängd 732 kg 551 kg 2 118 kg 2 425 kg

Ändringar specifika för 972M

Förändring i statisk tipplast – rak 764 kg 576 kg 2 212 kg 2 533 kg
Förändring i statisk tipplast – svängd 680 kg 513 kg 1 969 kg 2 255 kg

* Bredd över utbuktning och inkluderar däckens förstoring.

OBS! Ändringar i förhållande till:
–  966M med Michelin 26.5R25 XHA2 L3-radialdäck.
–  972M med Michelin 26.5R25 XHA2 L3-radialdäck.
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Obs! Uppgifterna gäller skopor med bultmonterade skärstål.
QC = Redskapsfäste

966M Skopfyllningsfaktorer och Diagram för val
Skopstorlek måste väljas baserat på densiteten hos materialet och förväntad fyllnadsfaktor. De nya Cat-skoporna i Performance-serien med längre botten, 
större skopöppning, ökad bärvinkel, rundade sidolämmar och integrerade spillskydd, har betydligt högre fyllningsfaktorer än föregående generation eller 
skopor från andra leverantörer. Den faktiska volymen som maskinen hanterar är därför ofta större än den nominella kapaciteten.

Löst material Fyllnadsfaktor (%)* Materialdensitet
Jord/lera 115 1 500-1 700 kg/m3

Sand och grus 115 1 500-1 700 kg/m3

Ballastmaterial: 25-76 mm 110 1 600-1 700 kg/m3

19 mm och mindre 105 1 800 kg/m3

Berg: 76 mm och större 100 1600 kg/m3

*I % av ISO-kapacitet.
Obs! Fyllningsfaktorn beror också på om produkten har tvättats eller inte.

Specifikationer för hjullastare 966M/972M
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Specifikationer för hjullastare 966M/972M

Driftsspecifikationer med skopor, 966M

Länkage Standardlänkage Förändring 
med hög-
lyftlän-
kage**

Pinne/redskapsfäste Direktinfäst Fusion QC
Universell 

QC

Typ av skopa
Material- 
hantering

Material hantering, 
kraftig

Material-
hantering

Material-
hantering

Typ av skärstål

Bultmon-
terade 

skärstål

Tänder och 
kantseg-

ment

Bultmon-
terade 

skärstål FMT

Bultmon-
terade 

skärstål

Bultmon-
terade 

skärstål
Kapacitet – nominell m3 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 —
Kapacitet – nominell vid 110 % fyllningsfaktor m3 4,62 4,62 4,62 4,62 4,62 4,62 —
Bredd mm 3 220 3 271 3 220 3 201 3 220 3 220 —

16† Tömningshöjd vid max. lyft och 45° tömning mm 2 949 2 787 2 949 3 001 2 899 2 787 559
17† Räckvidd vid max. lyft och 45° tömning mm 1 245 1 372 1 245 1 236 1 296 1 498 -25

Räckvidd med lyftarmen och skopan 
i horisontellt läge

mm 2 774 2 978 2 774 2 731 2 845 3 067 404

A† Grävdjup mm 124 124 124 94 124 60 -25
12† Transportlängd (med skopa) mm 8 721 8 946 8 721 8 653 8 792 8 961 825
B† Total höjd med skopan i max. lyfthöjd mm 5 901 5 901 5 901 5 940 5 943 6 134 559

Vändradie för lastare med skopan i bärläge mm 15 008 15 178 15 008 14 946 15 038 15 121 484
Statisk tipplast, rakt (med däcknedtryckning)* kg 16 580 16 398 16 465 16 155 15 919 14 950 55
Statisk tipplast, rakt (ingen däcknedtryckning)* kg 17 731 17 546 17 615 17 312 17 052 16 058 -32
Statisk tipplast, svängd (med däcknedtryckning)* kg 14 605 14 421 14 489 14 162 13 969 13 078 -128
Statisk tipplast, svängd (ingen däcknedtryckning)* kg 15 740 15 555 15 623 15 307 15 091 14 177 -187
Brytkraft *** kN 177 175 176 180 167 141 -15
Arbetsvikt* kg 23 217 23 355 23 336 23 706 23 678 23 889 1 612

*Angivna värden för statisk tipplast och arbetsvikt baseras på en maskinkonfiguration med Michelin 26.5R25 XHA2 L3-radialdäck, 
fyllda tankar, förare, standardmotvikt, kallstart, stänkskärmar, Product Link, manuella differentialspärrar/öppna axlar (fram/bak), 
skydd för drivlinan, nödstyrning och ljuddämpning.

***Maxvärden.

*** Uppmätt 102 mm bakom spetsen av skärstålet med skopans ledbult som vridpunkt enligt SAE J732C. Specifikationer och värden är 
i enlighet med alla tillämpliga normer som rekommenderas av Society for Automotive Engineers, inklusive SAE-standard J732C som 
gäller lastarvärden.

(Med däcknedtryckning)  Uppfyller alla krav i ISO 14397-1 (2007), avsnitt 1 t.o.m. 6, vilket kräver 2 % verifiering mellan beräkningar och test.

(Ingen däcknedtryckning) Uppfyller ISO 14397-1-(2007), avsnitt 1 t.o.m. 5.

†Bilden visas med måttabeller.

FMT = Jämnt monterade tänder 
QC = Redskapsfäste
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Driftsspecifikationer med skopor, 966M

Länkage Standardlänkage Förändring 
med hög-
lyftlän-
kage**

Pinne/redskapsfäste Direktinfäst

Typ av skopa
Materialhantering 
(körning på väg)

Material- 
hantering

Sten 
(v-kant) ****

Typ av skärstål

Bultmon-
terade 

skärstål FMT

Bultmon-
terade 

skärstål

Tänder och 
kantseg-

ment

Bultmon-
terade 

skärstål

Tänder och 
kantseg-

ment
Kapacitet – nominell m3 4,20 4,20 4,40 4,40 3,40 3,40 —
Kapacitet – nominell vid 110 % fyllningsfaktor m3 4,62 4,62 4,84 4,84 3,74 3,74 —
Bredd mm 2 995 3 000 3 220 3 271 3 252 3 252 —

16† Tömningshöjd vid max. lyft och 45° tömning mm 2 969 3 020 2 921 2 758 3 124 3 026 559
17† Räckvidd vid max. lyft och 45° tömning mm 1 406 1 393 1 274 1 401 1 419 1 541 -25

Räckvidd med lyftarmen och skopan 
i horisontellt läge

mm 2 854 2 811 2 814 3 018 2 783 2 939 405

A† Grävdjup mm 124 94 124 124 68 68 -25
12† Transportlängd (med skopa) mm 8 801 8 733 8 761 8 986 8 715 8 876 829
B† Total höjd med skopan i max. lyfthöjd mm 5 939 5 939 5 931 5 931 5 845 5 845 559

Vändradie för lastare med skopan i bärläge mm 14 842 14 801 15 028 15 199 15 058 15 144 486/470
Statisk tipplast, rakt (med däcknedtryckning)* kg 16 858 16 957 16 501 16 318 17 075 17 006 -62/58
Statisk tipplast, rakt (ingen däcknedtryckning)* kg 18 022 18 129 17 657 17 471 18 262 18 191 -145/-7
Statisk tipplast, svängd (med däcknedtryckning)* kg 14 889 14 979 14 527 14 343 15 033 14 963 -220/-111
Statisk tipplast, svängd (ingen däcknedtryckning)* kg 16 034 16 132 15 668 15 481 16 204 16 133 -288/-163
Brytkraft *** kN 168 173 171 170 186 185 -15
Arbetsvikt* kg 22 848 22 833 23 270 23 408 24 007 24 059 1 612

**** Angivna värden för statisk tipplast och arbetsvikt baseras på en maskinkonfiguration med Michelin 26.5R25 XHA2 L3-radialdäck, 
fyllda tankar, förare, standardmotvikt, kallstart, stänkskärmar, Product Link, manuella differentialspärrar/öppna axlar (fram/bak), 
skydd för drivlinan, nödstyrning och ljuddämpning.

****Maxvärden (berg/andra skopor).

**** Uppmätt 102 mm bakom spetsen av skärstålet med skopans ledbult som vridpunkt enligt SAE J732C. Specifikationer och värden är 
i enlighet med alla tillämpliga normer som rekommenderas av Society for Automotive Engineers, inklusive SAE-standard J732C som 
gäller lastarvärden.

**** Bergskopans specifikationer gäller med Michelin 26.5R25 XLDD2 L5-radialdäck.

(Med däcknedtryckning)  Uppfyller alla krav i ISO 14397-1 (2007), avsnitt 1 t.o.m. 6, vilket kräver 2 % verifiering mellan beräkningar och test.

(Ingen däcknedtryckning) Uppfyller ISO 14397-1-(2007), avsnitt 1 t.o.m. 5.

†Bilden visas med måttabeller.

FMT = Jämnt monterade tänder

Specifikationer för hjullastare 966M/972M
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Specifikationer för hjullastare 966M/972M

966M Driftsspecifikationer med skopor – Hantering av ballastmaterial

Länkage Hantering av ballastmaterial

Pinne/redskapsfäste Direktinfäst Fusion QC
Universell 

QC

Typ av skopa
Material- 
hantering Lätt material

Material-
hantering

Material-
hantering

Typ av skärstål

Bultmon-
terade 

skärstål

Bultmon-
terade 

skärstål

Bultmon-
terade 

skärstål

Bultmon-
terade 

skärstål

Bultmon-
terade 

skärstål

Bultmon-
terade 

skärstål
Kapacitet – nominell m3 4,40 4,60 4,80 7,10 4,40 4,40
Kapacitet – nominell vid 110 % fyllningsfaktor m3 4,84 5,06 5,28 7,81 4,84 4,62
Bredd mm 3 220 3 220 3 220 3 447 3 220 3 220

16† Tömningshöjd vid max. lyft och 45° tömning mm 2 921 2 893 2 865 2 625 2 872 2 841
17† Räckvidd vid max. lyft och 45° tömning mm 1 274 1 302 1 330 1 548 1 323 1 622

Räckvidd med lyftarmen och skopan 
i horisontellt läge

mm 2 814 2 854 2 894 3 217 2 884 3 104

A† Grävdjup mm 124 124 124 140 124 60
12† Transportlängd (med skopa) mm 8 809 8 849 8 889 9 224 8 879 9 046
B† Total höjd med skopan i max. lyfthöjd mm 5 931 5 982 6 023 6 071 5 973 6 183

Vändradie för lastare med skopan i bärläge mm 15 028 15 048 15 068 15 455 15 058 15 142
Statisk tipplast, rakt (med däcknedtryckning)* kg 18 077 18 013 17 938 17 508 17 397 16 505
Statisk tipplast, rakt (ingen däcknedtryckning)* kg 19 386 19 329 19 260 18 881 18 687 17 789
Statisk tipplast, svängd (med däcknedtryckning)* kg 15 861 15 799 15 726 15 301 15 209 14 390
Statisk tipplast, svängd (ingen däcknedtryckning)* kg 17 158 17 103 17 036 16 663 16 492 15 670
Brytkraft ** kN 171 166 161 129 162 138
Arbetsvikt* kg 23 965 24 000 24 046 24 223 24 427 24 592

** Angivna värden för statisk tipplast och arbetsvikt baseras på en maskinkonfiguration med Michelin 26.5R25 XHA2 L3-radialdäck, fyllda 
tankar, förare, ballastmotvikt, kallstart, stänkskärmar, Product Link, manuella differentialspärrar/öppna axlar (fram/bak), skydd för 
drivlinan, nödstyrning och ljuddämpning. Om en bergskopa har lagts till är dessa värden med Michelin 26.5 R25 XLDD2 L5-däck.

** Uppmätt 102 mm bakom spetsen av skärstålet med skopans ledbult som vridpunkt enligt SAE J732C. Specifikationer och värden är 
i enlighet med alla tillämpliga normer som rekommenderas av Society for Automotive Engineers, inklusive SAE-standard J732C som 
gäller lastarvärden.

(Med däcknedtryckning)  Uppfyller alla krav i ISO 14397-1 (2007), avsnitt 1 t.o.m. 6, vilket kräver 2 % verifiering mellan beräkningar och test.

(Ingen däcknedtryckning) Uppfyller ISO 14397-1-(2007), avsnitt 1 t.o.m. 5.

†Bilden visas med måttabeller.

QC = Redskapsfäste
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Specifikationer för hjullastare 966M/972M

972M Skopfyllningsfaktorer och Diagram för val
Skopstorlek måste väljas baserat på densiteten hos materialet och förväntad fyllnadsfaktor. De nya Cat-skoporna i Performance-serien med längre botten, 
större skopöppning, ökad bärvinkel, rundade sidolämmar och integrerade spillskydd, har betydligt högre fyllningsfaktorer än föregående generation eller 
skopor från andra leverantörer. Den faktiska volymen som maskinen hanterar är därför ofta större än den nominella kapaciteten.

Löst material Fyllnadsfaktor (%)* Materialdensitet
Jord/lera 115 1 500-1 700 kg/m3

Sand och grus 115 1 500-1 700 kg/m3

Ballastmaterial: 25-76 mm 110 1 600-1 700 kg/m3

19 mm och mindre 105 1 800 kg/m3

Berg: 76 mm och större 100 1 600 kg/m3

*I % av ISO-kapacitet.
Obs! Fyllningsfaktorn beror också på om produkten har tvättats eller inte.
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Obs! Uppgifterna gäller skopor med bultmonterade skärstål.
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972M Skopfyllningsfaktorer och Diagram för val
Skopstorlek måste väljas baserat på densiteten hos materialet och förväntad fyllnadsfaktor. De nya Cat-skoporna i Performance-serien med längre botten, 
större skopöppning, ökad bärvinkel, rundade sidolämmar och integrerade spillskydd, har betydligt högre fyllningsfaktorer än föregående generation eller 
skopor från andra leverantörer. Den faktiska volymen som maskinen hanterar är därför ofta större än den nominella kapaciteten.

Löst material Fyllnadsfaktor (%)* Materialdensitet
Jord/lera 115 1 500-1 700 kg/m3

Sand och grus 115 1 500-1 700 kg/m3

Ballastmaterial: 25-76 mm 110 1 600-1 700 kg/m3

19 mm och mindre 105 1 800 kg/m3

Berg: 76 mm och större 100 1 600 kg/m3

*I % av ISO-kapacitet.
Obs! Fyllningsfaktorn beror också på om produkten har tvättats eller inte.
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Specifikationer för hjullastare 966M/972M

Driftsspecifikationer med skopor, 972M

Länkage Standardlänkage Förändring 
med hög-
lyftlän-
kage**

Pinne/redskapsfäste Direktinfäst Fusion QC
Universell 

QC

Typ av skopa
Material- 
hantering

Material-
hantering

Material-
hantering

Typ av skärstål

Bultmon-
terade 

skärstål

Tänder och 
kantseg-

ment

Bultmon-
terade 

skärstål

Tänder och 
kantseg-

ment

Bultmon-
terade 

skärstål

Bultmon-
terade 

skärstål
Kapacitet – nominell m3 4,80 4,80 5,00 5,00 4,60 4,60 —
Kapacitet – nominell vid 110 % fyllningsfaktor m3 5,28 5,28 5,50 5,50 5,06 5,06 —
Bredd mm 3 220 3 271 3 220 3 271 3 220 3 220 —

16† Tömningshöjd vid max. lyft och 45° tömning mm 3 099 2 936 3 070 2 908 3 069 2 954 336
17† Räckvidd vid max. lyft och 45° tömning mm 1 272 1 399 1 300 1 427 1 301 1 507 23

Räckvidd med lyftarmen och skopan 
i horisontellt läge

mm 3 009 3 214 3 049 3 254 3 050 3 277 274

A† Grävdjup mm 103 103 103 103 103 39 -5
12† Transportlängd (med skopa) mm 9 310 9 534 9 350 9 574 9 351 9 529 338
B† Total höjd med skopan i max. lyfthöjd mm 6 193 6 193 6 223 6 223 6 199 6 439 336

Vändradie för lastare med skopan i bärläge mm 15 213 15 391 15 235 15 414 15 231 15 332 337
Statisk tipplast, rakt (med däcknedtryckning)* kg 18 380 18 196 18 306 18 121 17 763 16 413 -1 598
Statisk tipplast, rakt (ingen däcknedtryckning)* kg 19 613 19 425 19 545 19 357 18 970 17 566 -1 763
Statisk tipplast, svängd (med däcknedtryckning)* kg 16 050 15 864 15 977 15 790 15 463 14 230 -1 429
Statisk tipplast, svängd (ingen däcknedtryckning)* kg 17 288 17 101 17 222 17 034 16 679 15 398 -1 608
Brytkraft *** kN 196 195 191 189 191 160 -7
Arbetsvikt* kg 24 977 25 114 25 026 25 164 25 409 25 690 85

 ** Angivna värden för statisk tipplast och arbetsvikt baseras på en maskinkonfiguration med Michelin 26.5R25 XHA2 L3-radialdäck, 
fyllda tankar, förare, standardmotvikt, kallstart, stänkskärmar, Product Link, manuella differentialspärrar/öppna axlar (fram/bak), 
skydd för drivlinan, nödstyrning och ljuddämpning.

***Maxvärden.

*** Uppmätt 102 mm bakom spetsen av skärstålet med skopans ledbult som vridpunkt enligt SAE J732C. Specifikationer och värden är 
i enlighet med alla tillämpliga normer som rekommenderas av Society for Automotive Engineers, inklusive SAE-standard J732C som 
gäller lastarvärden.

(Med däcknedtryckning)  Uppfyller alla krav i ISO 14397-1 (2007), avsnitt 1 t.o.m. 6, vilket kräver 2 % verifiering mellan beräkningar och test.

(Ingen däcknedtryckning) Uppfyller ISO 14397-1-(2007), avsnitt 1 t.o.m. 5.

†Bilden visas med måttabeller.

QC = Redskapsfäste 
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Specifikationer för hjullastare 966M/972M

Driftsspecifikationer med skopor, 972M

Länkage Standardlänkage Förändring 
med höglyft-
länkage**Pinne/redskapsfäste Direktinfäst

Typ av skopa
Materialhantering 

kraftig
Berg 

(v-kant) ****

Typ av skärstål

Bultmon-
terade 

skärstål FMT

Bultmon-
terade 

skärstål FMT
Tänder och 

kantsegment
Kapacitet – nominell m3 4,80 4,80 5,00 4,97 4,00 —
Kapacitet – nominell vid 110 % fyllningsfaktor m3 5,28 5,28 5,50 5,47 4,40 —
Bredd mm 3 220 3 294 3 220 3 294 3 350 —

16† Tömningshöjd vid max. lyft och 45° tömning mm 3 099 2 933 3 070 2 911 3 160 336
17† Räckvidd vid max. lyft och 45° tömning mm 1 272 1 476 1 300 1 497 1 547 23

Räckvidd med lyftarmen och skopan 
i horisontellt läge

mm 3 009 3 271 3 049 3 301 3 171 274

A† Grävdjup mm 103 78 103 78 50 -5
12† Transportlängd (med skopa) mm 9 310 9 551 9 350 9 581 9 472 338
B† Total höjd med skopan i max. lyfthöjd mm 6 193 6 234 6 234 6 265 6 057 335

Vändradie för lastare med skopan i bärläge mm 15 213 15 405 15 235 15 422 15 452 339
Statisk tipplast, rakt (med däcknedtryckning)* kg 18 233 17 921 18 151 17 857 18 317 -1 583
Statisk tipplast, rakt (ingen däcknedtryckning)* kg 19 464 19 161 19 388 19 101 19 562 -1 747
Statisk tipplast, svängd (med däcknedtryckning)* kg 15 901 15 570 15 820 15 507 15 920 -1 416
Statisk tipplast, svängd (ingen däcknedtryckning)* kg 17 139 16 820 17 065 16 761 17 177 -1 593
Brytkraft *** kN 196 200 190 195 193 -7
Arbetsvikt* kg 25 121 25 506 25 176 25 550 26 189 85

** * Angivna värden för statisk tipplast och arbetsvikt baseras på en maskinkonfiguration med Michelin 26.5R25 XHA2 L3-radialdäck, 
fyllda tankar, förare, standardmotvikt, kallstart, stänkskärmar, Product Link, manuella differentialspärrar/öppna axlar (fram/bak), 
skydd för drivlinan, nödstyrning och ljuddämpning.

****Maxvärden.

**** Uppmätt 102 mm bakom spetsen av skärstålet med skopans ledbult som vridpunkt enligt SAE J732C. Specifikationer och värden är 
i enlighet med alla tillämpliga normer som rekommenderas av Society for Automotive Engineers, inklusive SAE-standard J732C som 
gäller lastarvärden.

**** Bergskopans specifikationer gäller med Michelin 26.5R25 XLDD2 L5 radialdäck.

(Med däcknedtryckning)  Uppfyller alla krav i ISO 14397-1 (2007), avsnitt 1 t.o.m. 6, vilket kräver 2 % verifiering mellan beräkningar och test.

(Ingen däcknedtryckning) Uppfyller ISO 14397-1-(2007), avsnitt 1 t.o.m. 5.

†Bilden visas med måttabeller.

FMT = Jämnt monterade tänder 
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Specifikationer för hjullastare 966M/972M

Driftsspecifikationer med skopor, 972M – Hantering av ballastmaterial

Länkage Hantering av ballastmaterial

Pinne/redskapsfäste Direktinfäst

Typ av skopa Materialhanterare

Typ av skärstål Bultmonterade skärstål Bultmonterade skärstål Bultmonterade skärstål
Kapacitet – nominell m3 5,00 5,20 5,40
Kapacitet – nominell vid 110 % fyllningsfaktor m3 5,50 5,70 5,90
Bredd mm 3 230 3 230 3 230

16† Tömningshöjd vid max. lyft och 45° tömning mm 3 092 3 049 3 021
17† Räckvidd vid max. lyft och 45° tömning mm 1 272 1 314 1 343

Räckvidd med lyftarmen och skopan  
i horisontellt läge

mm 3 014 3 074 3 114

A† Grävdjup mm 108 108 108
12† Transportlängd (med skopa) mm 9 005 9 065 9 105
B† Total höjd med skopan i max. lyfthöjd mm 6 234 6 265 6 306

Vändradie för lastare med skopan i bärläge mm 7 615 7 631 7 642
Statisk tipplast, rakt (med däcknedtryckning)* kg 19 368 19 309 19 227
Statisk tipplast, rakt (ingen däcknedtryckning)* kg 20 712 20 659 20 583
Statisk tipplast, svängd (med däcknedtryckning)* kg 16 857 16 799 16 718
Statisk tipplast, svängd (ingen däcknedtryckning)* kg 18 214 18 161 18 087
Brytkraft ** kN 191 186 181
Arbetsvikt* kg 25 715 25 755 25 809

 * Angivna värden för statisk tipplast och arbetsvikt baseras på en maskinkonfiguration med Michelin 26.5R25 XHA2 L3-radialdäck, fyllda 
tankar, förare, standardmotvikt, kallstart, stänkskärmar, Product Link, manuella differentialspärrar/öppna axlar (fram/bak), skydd för 
drivlinan, nödstyrning och ljuddämpning.

** Uppmätt 102 mm bakom spetsen av skärstålet med skopans ledbult som vridpunkt enligt SAE J732C. Specifikationer och värden är 
i enlighet med alla tillämpliga normer som rekommenderas av Society for Automotive Engineers, inklusive SAE-standard J732C som 
gäller lastarvärden.

(Med däcknedtryckning)  Uppfyller alla krav i ISO 14397-1 (2007), avsnitt 1 t.o.m. 6, vilket kräver 2 % verifiering mellan beräkningar och test.

(Ingen däcknedtryckning) Uppfyller ISO 14397-1-(2007), avsnitt 1 t.o.m. 5.

†Bilden visas med måttabeller.
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Specifikationer för hjullastare 966M/972M

Driftsspecifikationer med skopor, 972M

Länkage Länkage med utökad kapacitet

Pinne/redskapsfäste Direktinfäst

Typ av skopa
Material- 
hantering

Materialhantering 
kraftig

Typ av skärstål
Bultmonterade 

skärstål
Tänder och 

kantsegment
Bultmonterade 

skärstål
Tänder och 

kantsegment
Kapacitet – nominell m3 4,80 4,80 4,80 4,80
Kapacitet – nominell vid 110 % fyllningsfaktor m3 5,28 5,28 5,28 5,28
Bredd mm 3 220 3 271 3 220 3 271

16† Tömningshöjd vid max. lyft och 45° tömning mm 2 876 2 713 2 876 2 713
17† Räckvidd vid max. lyft och 45° tömning mm 1 320 1 446 1 320 1 446

Räckvidd med lyftarmen och skopan 
i horisontellt läge

mm 2 879 3 083 2 879 3 083

A† Grävdjup mm 123 123 123 123
12† Transportlängd (med skopa) mm 9 145 9 370 9 145 9 370
B† Total höjd med skopan i max. lyfthöjd mm 5 971 5 971 5 971 5 971

Vändradie för lastare med skopan i bärläge mm 15 061 15 232 15 061 15 232
Statisk tipplast, rakt (med däcknedtryckning)* kg 19 998 19 813 19 851 19 665
Statisk tipplast, rakt (ingen däcknedtryckning)* kg 21 453 21 263 21 303 21 113
Statisk tipplast, svängd (med däcknedtryckning)* kg 17 500 17 312 17 351 17 163
Statisk tipplast, svängd (ingen däcknedtryckning)* kg 18 944 18 754 18 793 18 603
Brytkraft ** kN 207 206 207 205
Arbetsvikt* kg 24 769 24 907 24 913 25 051

 * Angivna värden för statisk tipplast och arbetsvikt baseras på en maskinkonfiguration med Michelin 26.5R25 XHA2 L3-radialdäck, fyllda 
tankar, förare, standardmotvikt, kallstart, stänkskärmar, Product Link, manuella differentialspärrar/öppna axlar (fram/bak), skydd för 
drivlinan, nödstyrning och ljuddämpning.

** Uppmätt 102 mm bakom spetsen av skärstålet med skopans ledbult som vridpunkt enligt SAE J732C. Specifikationer och värden är 
i enlighet med alla tillämpliga normer som rekommenderas av Society for Automotive Engineers, inklusive SAE-standard J732C som 
gäller lastarvärden.

(Med däcknedtryckning)  Uppfyller alla krav i ISO 14397-1 (2007), avsnitt 1 t.o.m. 6, vilket kräver 2 % verifiering mellan beräkningar och test.

(Ingen däcknedtryckning) Uppfyller ISO 14397-1-(2007), avsnitt 1 t.o.m. 5.

†Bilden visas med måttabeller.
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Standardutrustning till 966M/972M

FÖRARMILJÖ
•	Hytt, trycksatt och ljuddämpad 

(ROPS/FOPS)
•	Fästen i visköst gummi
•	18 cm LCD-färgpekskärm med 

flera funktioner för backkamera 
(backningsaktiverad) och maskinstatus, 
inställningar och tillståndsparametrar

•	Elhydrauliska reglage, SAL (enaxlad spak) 
lyft- och tiltfunktion

•	Styrning, elhydraulisk joystick, 
hastighetsavkänning med kraftåterkoppling

•	Förberedd för radioinstallation 
(underhållning) inklusive antenn, högtalare 
och omvandlare (12 V, 10 A)

•	Luftkonditionering, värmeaggregat och 
defroster (automatisk temperaturkontroll 
och fläkt)

•	Elektrohydraulisk parkeringsbroms
•	Mugghållare (2) med förvaringsutrymme 

för mobiltelefon/MP3-spelare
•	Spärr för skop-/redskapsfunktioner
•	Klädkrok (2)
•	Hyttens luftfilter
•	Ergonomiska hyttstegar och ledstänger
•	Signalhorn, elektriskt
•	Hyttbelysning, två lampor
•	Yttre backspeglar med integrerade speglar 

för döda vinkeln
•	Stolpmonterad membranknappsats med 

16 strömställare
•	2 uttag, 12 V
•	Cat-komfortstol (tygklädd) med luftfjädring
•	Rullbälte, 51 mm, med indikator
•	Solskydd, fram
•	Våtarmstorkare med spolare fram och bak, 

intervalltorkare fram
•	Fönster, skjutbara (vänster och höger sida)
•	Fästöglor för hytten
•	Klocka i LCD-display 

DATORISERAT ÖVERVAKNINGSSYSTEM
•	Med följande mätare:

 – Hastighetsmätare/varvräknare
 – Digital växelområdesindikator
 – Dieselavgasvätskenivå (DEF)
 – Temperatur: motorns kylvätska, 
hydraulolja, transmissionsolja
 – Bränslenivå

•	Med följande varningsindikatorer:
 – Regenerering
 – Temperatur: axelolja, 
motorns inloppsgrenrör
 – Tryck: motorolja, bränsletryck högt/lågt, 
primärstyrningsolja, färdbromsolja
 – Batterispänning hög/låg
 – Igensättning av motorns luftfilter
 – Igensättning av hydrauloljefilter
 – Hydrauloljeflöde
 – Parkeringsbroms
 – Låg DEF-nivå
 – Bypassledning för transmissionsfilter 

EL OCH BELYSNING
•	Batterier, (2) underhållsfria 1 400 CCA
•	Tändningsnyckel, start/stopp-strömställare
•	Startmotor, elektrisk, extra kraftig
•	Start- och laddningssystem (24 V)
•	Belysningssystem:

 – Fyra halogenarbetsstrålkastare 
(hyttmonterade)
 – Två halogenvägstrålkastare (med signaler)
 – Två bakåtriktade halogenstrålkastare 
(monterade på huven)
 – Två bakre lysdiodlampor, läge/stopp/
körriktningsvisare

•	Backvarningslarm
•	Generator, 145 A, borstförsedd
•	Huvudbrytare
•	Nödstoppknapp för motorn
•	Starthjälpsuttag (exklusive kablar)
•	Nödstyrningssystem 

CAT CONNECT-TEKNIK
•	Link-teknik: Product Link
•	Detekteringsteknik: backkamera 

DRIVLINA
•	Motor, Cat 9.3 ACERT uppfyller 

emissionskraven enligt steg IV
•	Cat-modul för rena utsläpp (CEM) med 

dieselpartikelfilter (DPF) samt separat tank 
och pump för dieselavgasvätska (DEF)

•	Bränsleurluftningspump, elektrisk
•	Bränsle/vattenavskiljare
•	Förrenare, motorns luftintag
•	Ekonomiläge (valbart)
•	Växellåda, automatisk powershift av 

planettyp (4F/4B)
•	Momentomvandlare, spärrkoppling 

med frihjulsstator
•	Brytare för låsning av 

transmissionsfrikoppling
•	ECO-läge för XE-maskiner
•	Axlar, manuellt manövrerad 

differentialspärr på framaxel, öppen 
differential på bakaxel 

•	Axlar, ekologiska avtappningar
•	Bromsar, helhydrauliska, av skivtyp 

i kapslat oljebad med integrerat 
bromssystem (IBS)

•	Bromsslitageindikatorer
•	Parkeringsbroms, skivbroms
•	Kylfläkt, elektroniskt styrd, hydrauldriven, 

temperaturavkännande, behovsstyrd
•	Kylare för hög skräpnivå med 

bredare flänsavstånd 

LÄNKAGE
•	Länkage, Z-balk, tvärrör/tiltspak av gjutstål
•	Frånslag, lyft och tilt, automatiskt 

(justerbart från hytten) 

fortsättning på nästa sida

Standardutrustning
Standardutrustningen kan variera. Kontakta Cat-återförsäljaren om du vill ha mer information.
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Standardutrustning till 966M/972M

HYDRAULIK
•	Hydraulsystem, lastkännande
•	Styrning, lastkännande
•	Lastarmsfjädring, 2V
•	Framdragna tryckuttag för diagnosändamål
•	Slangar, Cat XT™
•	Kopplingar, Cat O-ringstätning 
•	Hydrauloljekylare (utsvängbar)
•	Oljeprovtagningsventiler 

VÄTSKOR
•	Färdigblandad kylvätska med förlängd 

livslängd som ger frostskydd ner till -34 °C 

ÖVRIG STANDARDUTRUSTNING
•	Huv, icke-metallisk med lyftanordning
•	Servicepunkter (el och hydraulik)
•	Plattform för rengöring av rutor
•	Automatisk tomgångsavstängning
•	Stänkskärmar, fram: icke-metalliska 

med stänkskydd, bak: med förlängning
•	Ekologiska avtappningar för motor, 

växellåda och hydraulsystem
•	Förberedd för eterstarthjälp
•	Grill, luftburna partiklar

•	Filter: bränsle, motorluft, motorolja, 
hydraulolja, transmission

•	Bränslekylare
•	Smörjnipplar
•	Draganordning med dragbult 
•	Förrenare med regnskydd
•	Synglas: kylvätske-, hydraulolje- 

och växellådsoljenivå
•	Verktygslåda
•	Vandaliseringsskydd med hänglås

Standardutrustning (fortsättning)
Standardutrustningen kan variera. Kontakta Cat-återförsäljaren om du vill ha mer information.



35

Tillvalsutrustning till 966M/972M

FÖRARMILJÖ
•	Dörr, fjärröppningssystem
•	Kåpa, HVAC, i metall
•	Elhydrauliska reglage, SAL 3:e funktion

 – Extra rullknapp för 4:e funktion
•	Elhydrauliska reglage, joysticklyft och -tilt

 – Extra integrerade rullknappar för 3:e och 
4:e funktionerna

•	Friskluftsfilter, kol
•	Yttre, uppvärmda backspeglar med 

integrerade speglar för döda vinkeln
•	Förrenare, klimatanläggning (HVAC)
•	Förrenare, HVAC (RESPA)
•	Radio, AM/FM/CD/USB/MP3 Bluetooth
•	Radio, CB-förberedd
•	Uppvärmd förarstol, luftfjädring
•	Säkerhetsbälte, 4-punkts, med indikator
•	Styrning, elektrohydraulisk ratt med 

FNR-körriktningsvisare och växelväljare
 – Extra FNB-omkopplare 
nära redskapsreglagen

•	Tak, i metall 
•	Solskydd, bak
•	Fönster, gummimonterade
•	Fönster, med frontskydd
•	Fönster, med kraftigt frontskydd
•	Fönster, med helt skydd fram, 

bak och på sidorna 

EL OCH BELYSNING
•	Fyra extra hyttmonterade 

halogenarbetslampor eller:
•	Fyra extra hyttmonterade 

HID-arbetslampor
•	Främre och bakre strålkastare 

med lysdioder
•	Hastighetsbegränsare, 20 km/h
•	Fyra extra lysdioder för arbetsbelysning
•	Extern indikatorlampa för säkerhetsbälte 

STARTMOTORER, BATTERIER  
OCH GENERATORER
•	Kallstart – 240 V 

CAT CONNECT-TEKNIK
•	Link-teknik: VIMS™
•	Nyttolastteknik:

 – Autogrävsystem för ballastmaterial
 – Cat Production Measurement
 – Skrivare, Cat Production Measurement

•	Detekteringsteknik: Särskild display för 
backkamera, konstant aktivering

•	Maskinsäkerhetssystem 

DRIVLINA
•	Axlar

 – Automatiska främre/bakre 
differentialspärrar
 – Axeloljekylare
 – Tätningar för extrema temperaturer
 – Tätningsskydd

•	Fläkt, VPF (variabel bladvinkel), 
automatisk och manuell reglering

•	Kylare, kapacitet att klara höga 
omgivningstemperaturer med mindre 
fläktavstånd 

LÄNKAGE
•	Höga lyft
•	Skogsbruk (endast 966)
•	Utökad kapacitet (endast 972)
•	Förberedd för redskapsfäste 

ARBETSREDSKAP
•	Skopor i Performance-serien
•	Fusion-redskapsfäste
•	Gafflar, pall
•	Gafflar, skogsbruk 

HYDRAULIK
•	3:e funktion med lastarmsfjädring
•	4:e funktion med lastarmsfjädring
•	Autosmörjning 

VÄTSKOR
•	Färdigblandad kylvätska med förlängd 

livslängd som ger frostskydd ner till -50 °C
•	Biologiskt nedbrytningsbar olja, Cat 

HYDO™ 

ANNAN TLLVALSUTRUSTNING
•	Stänkskärmar för vägkörning
•	Skydd, drivlina
•	Skydd, bakre kylargrill
•	Snabboljebytessystem för motor
•	Förrenare, turbintyp
•	Förrenare, avfall
•	Stoppklossar 

ANDRA TILLVALSKONFIGURATIONER
•	Hantering av ballastmaterial
•	Industri- och avfallshanterare
•	Skogsbruk (966M)
•	Stålverk (972M)

Tillvalsutrustning
Tillvalsutrustningen kan variera. Kontakta Cat-återförsäljaren om du vill ha mer information.
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